
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

28.12.2016           № 360 

 

 

Про постійно діючу міжвідомчу комісію 

для розгляду питань щодо відключення 

споживачів від мереж централізованого 

опалення та постачання гарячої води 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись Порядком відключення окремих житлових будинків від 

мереж централізованого опалення та постачання гарячої води при відмові 

споживачів від централізованого теплопостачання, затвердженого наказом 

Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства 

України від 22.11.2005 № 4, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

09.12.2005 за № 1478/11758, та у зв’язку із кадровими змінами виконком 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до пункту 1 рішення виконкому міської ради від 13.07.2016            

№ 189 „Про постійно діючу міжвідомчу комісію для розгляду питань щодо 

відключення споживачів від мереж централізованого опалення та постачання 

гарячої води“ , виклавши склад комісії у новій редакції, що додається. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                             ЗАТВЕРДЖЕНО  

 рішенням виконкому 

 міської ради  

                                                                      від 28.12.2016 № 360 

СКЛАД 

постійно діючої міжвідомчої комісії для розгляду 

 питань щодо відключення споживачів від мереж ЦО та ПГВ 

 

Варава 

М.В. 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконкому міської ради, 

голова Комісії 

Гнатюк 

Є.П.    

- головний спеціаліст відділу управління 

комунальною власністю виконкому 

міської ради, секретар Комісії 

 

Члени комісії: 

 

Бугайов 

В.М. 

 

- член виконкому міської ради 

Демянчук 

Л.Ю.    

 

- начальник виробництва ОКВПТГ 

„Лубнитеплоенерго“ (за згодою) 

Дубров 

М.Я. 

 

- начальник КП „Пирятинський міський 

водоканал“ 

Клименко 

Ю.В. 

- начальник Пирятинського РС ГУ ДСНС 

України в Полтавській області                       

(за згодою) 

 

Кобзєв  

В.М. 

- виконуючий обов’язки завідувача 

сектору містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства 

Пирятинської районної державної 

адміністрації (за згодою) 

 

Котеньова 

Н.П.  

- фельдшер санітарний Пирятинського 

районного лабораторного відділення 

Лубенського міжрайонного 

відокремленого підрозділу 

лабораторних досліджень державної 



установи „Полтавський обласний 

лабораторний центр МОЗ України“           

(за згодою) 

 

Курочка 

О.С. 

- начальник Пирятинського району 

газопостачання ПАТ „Лубнигаз“                 

(за згодою) 

 

Міненко 

О.М. 

- начальник Пирятинської філії ПАТ 

„Полтаваобленерго“ (за згодою) 

Скочко 

В.І. 

- директор КП „Каштан“ 

Хоменко 

О.В. 

- голова постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, 

комунальної власності,транспорту, 

зв’язку та сфери послуг міської ради 

 

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                             Л.В.Кочур                             


